5

PHỤ LỤC
(Kèm theo Kế hoạch số:          /KH-UBND  ngày       /        /2025                                              của UBND xã Đăk Pék)
PHỤ LỤC 1
ĐỀ CƯƠNG BÁO CÁO

	CƠ QUAN CHỦ QUẢN
ĐƠN VỊ BÁO CÁO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /BC-………..
	…………….., ngày       tháng 10 năm 2025

BÁO CÁO TỔNG KẾT

Tuần lễ Hưởng ứng học tập suốt đời năm 2025
I. TỔ CHỨC TRIỂN KHAI TUẦN LỄ

1. Công tác chỉ đạo, ban hành, tổ chức kế hoạch triển khai, kiểm tra đôn đốc thực hiện

2. Lễ phát động Tuần lễ

3. Nội dung các hoạt động đã triển khai trong Tuần lễ

4. Kinh phí tổ chức Tuần lễ

- Ngân sách nhà nước;

- Ngân sách hỗ trợ, vận động từ doanh nghiệp và các nguồn hợp pháp khác

II. ĐÁNH GIÁ CHUNG

1. Những kết quả đạt được, bài học kinh nghiệm

2. Khó khăn, hạn chế

3. Kiến nghị, đề xuất

4. Bảng tổng hợp số liệu các hoạt động tổ chức Tuần lễ (Phụ lục 2- Bảng thống kê theo mẫu gửi kèm)
	Nơi nhận:
- Sở GDĐT;

- Lưu: VT….
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

PHỤ LỤC 2

Bảng thống kê

	TT
	Các hoạt động
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Ghi chú

	Số lớp
	Số người/lớp

	1
	Các lớp tập huấn, bồi dưỡng tổ chức trong Tuần lễ

	Tập huấn, bồi dưỡng kỹ năng số cơ bản

	Giới thiệu và hướng dẫn sử dụng các nền tảng học tập trực tuyến, ứng dụng di động và kho học liệu số.

	Xây dựng thư viện số, tủ sách số, thư viên điện tử dùng chung, mạng lưới chia sẻ tri thức

	2
	Số tin bài về các hoạt động của Tuần lễ

	3
	Ấn phẩm thông tin (băng rôn, khẩu hiệu)

	4

	Tổ chức các cuộc thi/hoạt động/sinh hoạt chuyên đề

	Tổ chức Lễ khai mạc Tuần lễ

	Tổ chức các cuộc thi/hoạt động trải nghiệm về công nghệ số và tri thức mới

	Tổ chức các hoạt động kết nối nhà trường-doanh nghiệp nhân dịp Tuần lễ

	5
	Các nội dung khác (nếu có)